

Felogel NEO żel 10 mg/g 120 g



Cena: 10,24 PLN

Opis słownikowy

Dawka	10 mg/g
Opakowanie	120 g (tub.)
Postać	żel
Producent	SOPHARMA WARSZAWA SP. Z O.O.
Rejestracja	
Substancja czynna	Diclofenacum

Opis produktu

Felogel Neo 10 mg/g żel

to produkt leczniczy, którego substancją czynną jest diklofenak sodowy należący do grupy leków o nazwie leki przeciw reumatyczne lub niesteroidowe leki przeciwzapalne.

Skład

Substancją czynną leku jest diklofenak sodowy.

1 g żelu zawiera 10 mg diklofenaku sodowego.

Pozostałe składniki to: karbomer 980, makrogol 400, glikol propylenowy, dietanoloamina, sodu benzoesan, alkohol izopropylowy, woda oczyszczona.

Dawkowanie

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub wg zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek Felogel Neo jest przeznaczony do stosowania na skórę.

Stosowanie u dorosłych i młodzieży powyżej 14 lat: żel należy stosować miejscowo na skórę 2 do 3 razy na dobę i dokładnie rozsmarować aż do wchłonięcia przez skórę.

Działanie

Substancja czynna leku diklofenak zmniejsza nasilenie objawów zapalenia ból i obrzęk.

Wskazania

Do miejscowego objawowego leczenia pourazowych stanów zapalnych ścięgien, mięśni, stawów (np. powstałych wskutek skręceń, nadwreżeń lub stłuczeń), ograniczonych stanów zapalnych tkanek miękkich (takich jak zapalenie ścięgien, czy łokieć tenisisty) oraz ograniczonych i łagodnych postaci zapalenia stawów.

Przeciwwskazania

Kiedy nie stosować leku Felogel neo:

jeśli pacjent ma uczulenie na diklofenak sodowy lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

jeśli u pacjenta stwierdzono nadwrażliwość na kwas acetylosalicylowy lub inne niesteroidowe leki przeciwzapalne, astmę przebiegającą pod postacią napadu, pokrzywkę lub alergiczny nieżyt nosa.

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Często występujące działania niepożądane (mogą dotyczyć od 1 do 10 na 100 osób): zaczerwienienie, świąd, wysypka, łuszczenie się skóry i suchość skóry.

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (mogą dotyczyć mniej niż 1 na 10000 osób): nadwrażliwość na światło, wysypka grudkowa.

Częstość nieznaną (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych): uczucie pieczenia w miejscu podania.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Przed rozpoczęciem stosowania leku Felogel Neo należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty:

jeśli pacjent ma wrzód żołądka lub dwunastnicy, niewydolność krążenia (chorobę serca, która może prowadzić do łatwego męczenia się,

duszności, obrzęki wokół kostek, itp), problemy z nerkami, jeśli u pacjenta występowała nadwrażliwość na pokarmy i leki, jeśli pacjent choruje na astmę lub inne choroby uczuleniowe, jeśli u pacjenta występowała nadwrażliwość na kwas acetylosalicylowy lub inne leki przeciwreumatyczne.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie, lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

Chociaż w przypadku zastosowania leku na skórę, wystąpienie interakcji z innymi lekami jest mało prawdopodobne, należy powiedzieć lekarzowi, jeżeli pacjent przyjmuje kwas acetylosalicylowy lub inne leki przeciwzapalne, kortykosteroidy oraz leki na obniżenie ciśnienia krwi.

Ciąża i karmienie piersią

W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem.

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza, lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku. Nie należy stosować leku w trakcie ciąży i w okresie karmienia piersią. Stosowanie leku w trzecim trymestrze ciąży jest przeciwwskazane.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie stosować leku u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 14 lat.

Prowadzenie pojazdów i maszyn

Produkt leczniczy Felogel Neo jest przeznaczony do stosowania miejscowego na skórę. Nie wpływa na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn.